



Międzyzlesie, dnia 02.04.2024 r.

ITiG.271.4.2024

Ogłoszenie 2024/BZP 00222090/01

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA DO SWZ

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym na zadanie: „Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego na energooszczędne w Gminie Międzyzlesie”.

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że do ogłoszonego postępowania przetargowego wpłynęły następujące pytania w sprawie przedmiotu zamówienia:

Wniosek z dnia 29.03.2024

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga aby oprawa była wyposażona w uniwersalny, zintegrowany uchwyt, umożliwiający regulację w zakresie od +30° do -100° (montaż na wysięgniku) oraz w zakresie od -10° do +120° (dla montażu bezpośrednio na słupie).

Są to zakresy regulacji stosowane przez urządzenia jednego producenta. Wykonawca wnosi o dopuszczenie opraw z regulacją +/- 90° przy montażu na wysięgniku oraz w zakresie -15° do +165° dla montażu bezpośrednio na słupie.

Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody, Wykonawca prosi o wskazanie w jaki sposób zamontowane są wysięgniki na infrastrukturze Zamawiającego skoro wymagają regulacji powyżej 90°, ponieważ wymagałoby to sytuacji której wysięgnik jest odchylony do tyłu.

Odpowiedź

Oprawy oświetleniowe w infrastrukturze Zamawiającego są montowane w różny sposób. Wysięgniki posiadają różne kąty często uniemożliwiające prawidłową regulację oprawy po montażu. Mając na uwadze powyższe Zamawiający określił w OPZ oczekiwane zakresy regulacji opraw i kilkakrotnie udzielił odpowiedzi na zadawane w tej sprawie pytania przez Oferentów, podtrzymując swoje stanowisko.

Pytanie nr 2

W związku z udostępnieniem plików do wykonania obowiązkowych obliczeń fotometrycznych w dniu 29.03.2024 tj. 3 dni robocze przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca wnosi o przedłużenie terminu składania ofert o minimum tydzień. Wykonawcy nie mają możliwości pozyskania obowiązkowych obliczeń fotometrycznych w takim czasie, a nie mieli możliwości ich wcześniejszego przygotowania ze względu na niekompletność udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji.

Odpowiedź

W ocenie Zamawiającego termin wykonania obliczeń fotometrycznych jest wystarczający. Zarówno program do wykonywania obliczeń jak również krzywe światłości proponowanych opraw oświetleniowych są ogólnodostępne i darmowe. Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.



Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Otrzymują:

1. Wykonawca, który złożył zapytanie
2. a/a